DEL URUGUAY

Leyes referenciadas en la Ley Nro. 19459

Promulgacién Titulo

Asunto Leyes Referenciadas

Leyes que Referencian

07-08-1975

18-09-2002

07-01-2004

19-05-2006

27-12-2006

23-12-2011

27-07-2024 23:28

Ley Nro. 14411
INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION. APORTES SOCIALES.REGIMEN.-

Ley Nro. 17555
REACTIVACION ECONOMICA. INSTRUMENTACION.

Ley Nro. 17738

CAJA PROFESIONALES UNIVERSITARIOS. REGIMEN. MODIFICACION.

Ley Nro. 17963
DEUDORES BPS. FACILIDADES PAGO. BONIFICACION BUEN
PAGADOR. REGIMEN.

Ley Nro. 18083
REFORMA TRIBUTARIA. REGIMEN.

Ley Nro. 18874
MONOTRIBUTO SOCIAL MIDES. REGIMEN.
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